
RAISON SOCIALE (LÉGALE)

NUMÉRO CSDM

TYPE D'ORGANISATION

RAISON SOCIALE DE L'ENTREPRISE OU DE LA FIRME

NUMÉRO CIVIQUE, RUE ET VILLE

CODE POSTAL

NUMÉRO DE LICENCE (RÉGIE DU BÂTIMENT DU QUÉBEC)

NOM DU PRÉSIDENT OU CONSULTANT

NOM DES ASSOCIÉS ET ADMINISTRATEURS

NOM DU REPRÉSENTANT

TÉLÉPHONE TÉLÉCOPIEUR

ADRESSE DE VOTRE SITE INTERNETCOURRIEL (ADRESSE DE COURRIER ÉLECTRONIQUE)

TÉLÉPHONE SANS FRAIS

N° DE TAXE FÉDÉRALEN° DE TAXE PROVINCIALEDATE D'EXPIRATION

NOM DES ASSOCIÉS ET ADMINISTRATEURS

SECTEUR D'ACTIVITÉS

Fabricant

Travailleur autonome

Compagnie

Société

Propriétaire unique

Distributeur

MÉTHODE DE VENTE

Au comptoir Catalogue Commerce électronique

Date du début des opérations
ou date d'incorporation

AN – MOIS – JOUR

Nombre d'employés

Valeur des ventes ou des contrats
des douze (12) derniers mois

Nombre de professionnels

INSTITUTION BANCAIRE ADRESSE

$

ESPACE RÉSERVÉ – NE PAS ÉCRIRE

Valeur approximative des stocks $

RENSEIGNEMENTS GÉNÉRAUX (S'IL Y A LIEU)

NOMBRE D'EMPLOYÉS
À PLEIN TEMPS

SUPERFICIE DES
LOCAUX

EMPLACEMENT

USINE / ATELIER

MAGASIN

ENTREPÔT

Avez-vous un lien d'emploi
avec la CSDM ?

Oui Non

Livraison effectuée par : votre entreprise autres

PRINCIPALES RÉALISATIONS DANS LES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES

RÉFÉRENCES (NOM DE VOS TROIS PRINCIPAUX CLIENTS) PRODUITS OU SERVICES RENDUS

SI OUI, INDIQUEZ LA NATURE DE L'EMPLOI OCCUPÉ Plein
temps

Temps
partiel

DÉCLARATION

Je déclare que tous les renseignements fournis sont exacts.

NOM (EN LETTRES MOULÉES)

SIGNATURE

FONCTION

DATE

Page 1 de 3

SERVICE DES RESSOURCES FINANCIÈRES
BUREAU DES APPROVISIONNEMENTS

FOURNISSEURS, ENTREPRENEURS ET CONSULTANTS
– INSCRIPTION AU RÉPERTOIRE  DE LA CSDM –

CONSIGNES

• Vous devez fournir tous les renseignements qui vous
concernent, en lettres moulées. Ces renseignements
seront considérés comme confidentiels.

• Toute modification au présent formulaire d ’inscription doit
nous être communiquée par écrit. Le formulaire sera
conservé pour une période de 7 ans.

L129A (08-04) AR

• Le formulaire dûment rempli et signé doit être retourné
à l ’adresse suivante :

Service des ressources financières
Bureau des approvisionnements
3737, rue Sherbrooke Est, 1 nord
Montréal (Québec)  H1X 3B3
Téléphone : 514 596-6418, poste 6313

er

Courriel : approv@csdm.qc.ca



Formulaires personnalisés21

Informatique24

Jeux25

Chauffage – Ventilation31

Mobilier33

Peinture37

Photocopieurs38

Entretien ménager et conciergerie16

Appareils électroménagers13

Entretien paysager8

Audio-visuel5

Alimentation3

20 Filtres de ventilation

Page 2 de 3

FORMULAIRE D'ENREGISTREMENT
BIENS ET SERVICES

1 Abrasifs

2 Acier et aluminium

3,1 Accessoires de cafétéria

3,2 Machine distributrice

3,3 Boulangerie

3,4 Fruits frais et crudités

3,5 Lait

3,6 Liqueurs douces

3,7 Produits d'épicerie

3,8

3,9 Produits laitiers

Produits glacés

5,1 Appareils et accessoires de projection

5,2 Appareils et accessoires de sonorisation

5,3 Appareils télé-vidéo et accessoires audiovisuels

5,4 Accessoires de photographie

4 Arts plastiques

6 Buanderie

7 Contrôle pneumatique et électronique – matériel

8,1 Coupe de gazon – entretien des parterres

8,99 Émondage

9 Couvre-planchers – tapis,  prélartstuiles,

10 Déneigement

11 Destruction de produits chimiques

12 Électricité – matériel

13,1 Vente

13,99 Service d'entretien et réparation

14 Électronique – matériel

15 Emballage et manutention

16,1 Accessoires de conciergerie

16,2 Papier hygiénique et essuie-mains

16,3 Produits chimiques

16,4 Sacs à rebuts

Service de nettoyage et d'entretien ménager16,5

17 Équipement de bureau – télécopieur – déchiqueteur

18 Extermination

19 Extincteurs

24,1 Équipements et micro-ordinateurs compatibles

24,3 Imprimantes et périphériques

24,4

24,98

Entretien et réparation d'équipements

Logiciels et licences

24,99 Informatique – Autres

26 Lavage de vitres

21,1 Chèques

21,2 Enveloppes

22,1 Fournitures de bureau

22,99 Fournitures de bibliothèque

23 Imprimerie – montage, laminage et plastification

25,1 Jeux éducatifs

25,99 Modules de jeux intérieurs et extérieurs

27 Location de mobilier – Chaises pliantes, tables, lutrins

29 Matériaux  de construction

30 Matériel promotionnel

31,1 Mazout – Huile à chauffage

31,96 Entretien et nettoyage

31,97

31,99

Appareil, matériel et équipement

Équipements pétroliers

32 Mélamine et stratifié

37,1 Produits et accessoires

37,99 Équipements

33,1 Chaises et fauteuils

33,2 Classeurs et armoires en métal

33,3 Mobilier de bureau standard

33,4 Mobilier de bureau sur mesure

Mobilier scolaire33,5

34 Moteurs électriques (réparation et rebobinage)

Mobilier de bibliothèque33,99

35 Musique – instruments et accessoires

36 Papier d'impression

38,1 Copieur duplicateur

38,2 Photocopieur à haut rendement

38,3 Photocopieur de bureau

Produits sanitaires et hygiéniques16,6

L129A (08-04) AR

3,11

3,12

Viande

Traiteurs



51 Uniformes

Véhicules52

56 Graffitis

Sécurité43

Sciences42

Récupération et recyclage41

Page 3 de 3

FORMULAIRE D'ENREGISTREMENT
BIENS ET SERVICES

39 Plomberie – matériel

40 Quincaillerie

41,96 Accessoires

41,97 Cueillette de produits recyclables non dangereux
(vitre, papier, etc.)

41,98 Cueillette de produits dangereux

41,99 Cueillette de rebuts ménagers

42,1 Accessoires de laboratoire

42,2 Composés chimiques pour laboratoires

42,99 Équipement de sciences naturelles

44 Serrurerie – matériel

Remarques (complément d’information à un produit - service - coché ci-dessus)

100 Aérospatiale

45 Service de courrier

43,1 Équipement de protection et premiers soins

43,2 Chaussures de sécurité

43,3

43,4

43,5

Service de gardiennage

Évacuation – Incendie

Caméra de surveillance – Contrôle d'accès

43,99 Transport de valeurs

MATÉRIEL SPÉCIALISÉ
POUR LES ÉCOLES DE FORMATION PROFESSIONNELLE

110 Mécanique automobile – Équipement motorisé

101 Horticulture – fleuristerie

102 Arpentage – architecture – ingénierie

103 Bijouterie – joaillerie – horlogerie

104 Coiffure

106 Couture – tricot – tissage

107 Dentisterie

108 Dessin technique et mécanique

109 Électrotechnique

112 Rembourrage

113 Service de santé

114 Soins esthétiques

115 Soudure

116 Thermoplastique

117 Usinage (ajustage, mécanique)

119 Ébénisterie – Finition de meubles

120 Mécanique industrielle

53 Vitrerie

55 Agence de voyage

52,1 Véhicules – camions – camionnettes

52,98 Pièces et accessoires

46 Sports – Éducation physique

47 Stores et toiles

48 Tableaux

49 Téléphones cellulaires – téléavertisseurs

50 Transport et déménagement

51,1

51,2

Uniformes scolaires

Uniformes de travail

52,99 Autres

54 Signalisation et identification

L129A (08-04) AR

Avez-vous signé le formulaire
avant d’expédier celui-ci?

56,1

56,2

Enlèvement de graffitis

Enduit protecteur contre les graffitis

118 Outillage (préciser)


	l129-a.pdf
	Page 1
	Page 2

	l129-c.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3

	L129C.pdf
	Page 3


	typeentr: Off
	livraiso: Off
	lienempl: Off
	typeempl: Off
	24: 
	98: Off
	99: Off

	page suivante: 
	39: Off
	40: Off
	41,96: Off
	41,97: Off
	41,98: Off
	41,99: Off
	42,1: Off
	42,2: Off
	42,99: Off
	43,1: Off
	43,2: Off
	43,3: Off
	43,4: Off
	43,5: Off
	43,99: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	52,1: Off
	52,98: Off
	52,99: Off
	53: Off
	54: Off
	100: Off
	101: Off
	102: Off
	103: Off
	104: Off
	106: Off
	107: Off
	108: Off
	109: Off
	110: Off
	112: Off
	113: Off
	114: Off
	115: Off
	116: Off
	119: Off
	120: Off
	Autres: 
	Fin: 
	1: Off
	2: Off
	3,1: Off
	3,2: Off
	3,3: Off
	3,4: Off
	3,5: Off
	3,6: Off
	3,7: Off
	3,8: Off
	4: Off
	5,1: Off
	5,2: Off
	5,3: Off
	5,4: Off
	6: Off
	7: Off
	8,1: Off
	8,99: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13,1: Off
	13,99: Off
	14: Off
	15: Off
	16,1: Off
	16,2: Off
	16,3: Off
	16,4: Off
	16,5: Off
	16,6: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21,1: Off
	21,2: Off
	22,1: Off
	22,99: Off
	23: Off
	24,1: Off
	24,3: Off
	24,4: Off
	25,1: Off
	25,99: Off
	26: Off
	27: Off
	29: Off
	30: Off
	31,1: Off
	31,96: Off
	32: Off
	33,1: Off
	33,2: Off
	33,3: Off
	33,4: Off
	33,5: Off
	33,99: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37,1: Off
	37,99: Off
	38,1: Off
	38,2: Off
	38,3: Off
	3,9: Off
	3,11: Off
	3,12: Off
	31,97: Off
	31,99: Off
	51,1: Off
	51,2: Off
	55: Off
	56,1: Off
	56,2: Off
	117: Off
	118: Off
	Effacer Tout: 
	raissoci: 
	telephon: 
	telecopi: 
	adresse: 
	tele_sf: 
	codepostal: 
	courriel: 
	internet: 
	numelice: 
	datedebu: 
	taxeprov: 
	taxefede: 
	nom pres: 
	nom vipr: 
	nom secr: 
	nom repr: 
	sectacti1: Off
	sectacti2: Off
	methvent1: Off
	methvent2: Off
	methvent3: Off
	dateinco: 
	nombempl: 
	nombprof: 
	valecont: 
	valestoc: 
	instbanc: 
	adrebanc: 
	emplac 1: 
	superfi 1: 
	empl tp 1: 
	emplac 2: 
	superfi 2: 
	empl tp 2: 
	emplac 3: 
	superfi 3: 
	empl tp 3: 
	realis 1: 
	realis 2: 
	realis 3: 
	refere 1: 
	produi 1: 
	refere 2: 
	produi 2: 
	refere 3: 
	produi 3: 
	typelien: 
	declaran: 
	fonction: 
	datedecl: 


