

#### SERVICE DES RESSOURCES FINANCIÈRES BUREAU DES APPROVISIONNEMENTS

### FOURNISSEURS, ENTREPRENEURS ET CONSULTANTS - INSCRIPTION AU RÉPERTOIRE DE LA CSDM -

ESPACE RÉSERVÉ - NE PAS ÉCRIRE

NUMÉRO CSDM

#### **CONSIGNES**

- Vous devez fournir tous les renseignements qui vous concernent, en lettres moulées. Ces renseignements seront considérés comme confidentiels.
- Toute modification au présent formulaire d'inscription doit nous être communiquée par écrit. Le formulaire sera conservé pour une période de 7 ans.
- Le formulaire dûment rempli et signé doit être retourné à l'adresse suivante :

Service des ressources financières Bureau des approvisionnements

3737, rue Sherbrooke Est, 1<sup>er</sup> nord Montréal (Québec) H1X 3B3 Téléphone : 514 596-6418, poste 6313

Courriel: approv@csdm.qc.ca

RAISON SOCIALE (LÉGALE)									
RAISON SOCIALE DE L'ENTREPRISE OU DE LA FIRME				TÉLÉPHONE				TÉLÉCOPIEUR	
NUMÉRO CIVIQUE, RUE ET VILLE					ı			TÉLÉPHONE SAI	NS FRAIS
CODE POSTAL COURRIEL (ADRESSE DE COURRIER ÉLECTRONIQUE)				E) ADRESSE DE VOTRE SITE INTERNET					
NUMÉRO DE LICENCE (RÉGIE DU BÂTIMENT DU QUÉBEC) DATE D'EXPIRATION N° DÍ				DE TAXE PROVINCIALE			N° DE TAXE FÉDÉRALE		
NOM DU PRÉSIDENT OU CONSULTANT				NOM DES ASSOCIÉS ET ADMINISTRATEURS					
NOM DES ASSOCIÉS ET ADMIR	NOM DES ASSOCIÉS ET ADMINISTRATEURS								
NOM DU REPRÉSENTANT									
		TYPE		ANICATION					
SECTEUR D'ACTIVITÉS		MÉTHODE DE VENT		ANISATION					
Fabricant	Distributeur	Au compto			Catalogu	е			électronique
Travailleur autonom Compagnie	_	ciété priétaire unique		Date du début des opérations ou date d'incorporation					oco.
Nombre d'employés	<u> </u>	<u> </u>		Nombre de professionnels					
Valeur des ventes ou de des douze (12) derniers			\$	Valeur approximative des stocks					\$
INSTITUTION BANCAIRE		ADF	RESSE	,					
		DENCEIONEMENT	o oés	JÉDALIV (CIII	VALIEU				
RENSEIGNEMENTS GÉ!				SUPERFICIE D LOCAUX				NOMBR	RE D'EMPLOYÉS LEIN TEMPS
USINE / ATELIER							OCAUX	AFI	LIN ILWIPS
MAGASIN									
ENTREPÔT									
Livraison effectuée par : votre entreprise autres									
	PRINCIPALE	S RÉALISATIONS D	DANS	LES ÉTABLIS	SEMENTS	SCOLAII	RES		
•									
RÉFÉRENCES (NOM DE VOS TROIS PRINCIPAUX CLIENTS)				PRODUITS OU SERVICES RENDUS					
Avez-vous un lien d'emploi avec la CSDM ?  Oui Non SI OUI, INDIQUEZ LA NATURE DE L'EMPLOI OCCUPÉ  Plein temps partie						Temps partiel			
DÉCLARATION									
Je déclare que tous les renseignements fournis sont exacts.									
NOM (EN LETTRES MOULÉES)				FONCTION					
SIGNATURE				DATE					



# FORMULAIRE D'ENREGISTREMENT BIENS ET SERVICES

**CONSIGNE** – Cocher (**√**) tout ce qui s'applique.

1	Abrasifs	20	Filtres de ventilation
2	Acier et aluminium	21	Formulaires personnalisés
	A l'acceptation	21,1	Chèques
3	Alimentation	21,2	Enveloppes
3,1	Accessoires de cafétéria  Machine distributrice	22.4	Committues de buresu
3,2		22,1	Fournitures de bureau
3,3	Boulangerie  Fruits frais et crudités	22,99	Fournitures de bibliothèque
3,5	Lait	23	Imprimerie – montage, laminage et plastification
3,6	Liqueurs douces	24	Informatique
3,7	Produits d'épicerie	24,1	Équipements et micro-ordinateurs compatibles
3,8	Produits glacés	24,3	Imprimantes et périphériques
3,9	Produits laitiers	24,4	Entretien et réparation d'équipements
3,11	Viande	24,98	Logiciels et licences
3,12	Traiteurs	24,99	Informatique – Autres
0,.2	Transcare	2 1,00	memanda / nanee
4	Arts plastiques	25	Jeux
5	Audio-visuel	25,1	Jeux éducatifs
5,1	Appareils et accessoires de projection	25,99	Modules de jeux intérieurs et extérieurs
5,2	Appareils et accessoires de sonorisation	26	Lavage de vitres
5,3	Appareils télé-vidéo et accessoires audiovisuels		·
5,4	Accessoires de photographie	27	Location de mobilier – Chaises pliantes, tables, lutrins
6	Buanderie	29	Matériaux de construction
		30	Matériel promotionnel
7	Contrôle pneumatique et électronique – matériel		
8	Entretien paysager	31	Chauffage – Ventilation
8,1	Coupe de gazon – entretien des parterres	31,1	Mazout – Huile à chauffage
8,99	Émondage	31,96	Entretien et nettoyage
	Course planehore tuiles tonis prélorte	31,97	Appareil, matériel et équipement
9	Couvre-planchers – tuiles, tapis, prélarts	31,99	Équipements pétroliers
10	Déneigement	32	Mélamine et stratifié
11	Destruction de produits chimiques	33	Mobilier
	2 solitorio il del produito ominique	33,1	Chaises et fauteuils
12	Électricité – matériel	33,2	Classeurs et armoires en métal
13	Appareils électroménagers	33,3	Mobilier de bureau standard
13,1	Vente	33,4	Mobilier de bureau sur mesure
13,99	Service d'entretien et réparation	33,5	Mobilier scolaire
	4	33,99	Mobilier de bibliothèque
14	Électronique – matériel		
15	Emballage et manutention	34	Moteurs électriques (réparation et rebobinage)
16	Entretien ménager et conciergerie	35	Musique – instruments et accessoires
16,1	Accessoires de conciergerie	36	Papier d'impression
16,2	Papier hygiénique et essuie-mains		7
16,3	Produits chimiques	37	Peinture
16,4	Sacs à rebuts	37,1	Produits et accessoires
16,5	Service de nettoyage et d'entretien ménager	37,99	Équipements
16,6	Produits sanitaires et hygiéniques	38	Photocopieurs
17	Équipoment de burger déférence dé districte	38,1	Copieur duplicateur
17	Équipement de bureau – télécopieur – déchiqueteur	38,2	Photocopieur à haut rendement
18	Extermination	38,3	Photocopieur de bureau
	Extincteurs		



# FORMULAIRE D'ENREGISTREMENT BIENS ET SERVICES

**CONSIGNE** – Cocher (**✓**) tout ce qui s'applique.

39	Plomberie – matériel	45	Service de courrier
40	Quincaillerie	46	Sports – Éducation physique
41	Récupération et recyclage	47	Stores et toiles
41,96	Accessoires	48	Tableaux
41,97	Cueillette de produits recyclables non dangereux (vitre, papier, etc.)	49	
41,98	Cueillette de produits dangereux	49	Téléphones cellulaires – téléavertisseurs
41,99	Cueillette de rebuts ménagers	50	Transport et déménagement
42	Sciences	51	Uniformes
	Accessoires de laboratoire	51,1	Uniformes scolaires
42,1		51,2	Uniformes de travail
42,2	Composés chimiques pour laboratoires	31,2	Offiloffiles de travail
42,99	Équipement de sciences naturelles	52	Véhicules
		52,1	Véhicules – camions – camionnettes
43	Sécurité	,-	Verillodies carriloris carriloririettes
43 43,1	Sécurité  Équipement de protection et premiers soins	52,98	Pièces et accessoires
43,1	Équipement de protection et premiers soins	52,98 52,99	Pièces et accessoires Autres
43,1 43,2	Équipement de protection et premiers soins  Chaussures de sécurité	52,98	Pièces et accessoires
43,1 43,2 43,3	Équipement de protection et premiers soins  Chaussures de sécurité  Service de gardiennage	52,98 52,99	Pièces et accessoires Autres
43,1 43,2 43,3 43,4	Équipement de protection et premiers soins  Chaussures de sécurité  Service de gardiennage  Évacuation – Incendie	52,98 52,99 53	Pièces et accessoires Autres Vitrerie
43,1 43,2 43,3 43,4 43,5	Équipement de protection et premiers soins  Chaussures de sécurité  Service de gardiennage  Évacuation – Incendie  Caméra de surveillance – Contrôle d'accès	52,98 52,99 53 54	Pièces et accessoires  Autres  Vitrerie  Signalisation et identification
43,1 43,2 43,3 43,4 43,5 43,99	Équipement de protection et premiers soins Chaussures de sécurité Service de gardiennage Évacuation – Incendie Caméra de surveillance – Contrôle d'accès Transport de valeurs	52,98 52,99 53 54 55	Pièces et accessoires  Autres  Vitrerie  Signalisation et identification  Agence de voyage
43,1 43,2 43,3 43,4 43,5 43,99	Équipement de protection et premiers soins Chaussures de sécurité Service de gardiennage Évacuation – Incendie Caméra de surveillance – Contrôle d'accès Transport de valeurs	52,98 52,99 53 54 55 56	Pièces et accessoires Autres  Vitrerie  Signalisation et identification  Agence de voyage  Graffitis

## MATÉRIEL SPÉCIALISÉ POUR LES ÉCOLES DE FORMATION PROFESSIONNELLE

	100	Aérospatiale		112	Rembourrage	
	101	Horticulture – fleuristerie		113	Service de santé	
	102	Arpentage – architecture – ingénierie		114	Soins esthétiques	
	103	Bijouterie – joaillerie – horlogerie		115	Soudure	
	104	Coiffure		116	Thermoplastique	
	106	Couture – tricot – tissage		117	Usinage (ajustage, mécanique)	
	107	Dentisterie		118	Outillage (préciser)	
	108	Dessin technique et mécanique		119	Ébénisterie – Finition de meubles	
	109	Électrotechnique		120	Mécanique industrielle	
	110	Mécanique automobile – Équipement motorisé				
Remarques (complément d'information à un produit - service - coché ci-dessus)						

Avez-vous signé le formulaire avant d'expédier celui-ci?